
Tømrmester Johannes Jørgensen ApS

CVR-nr.: 39607271

Ulkens Dal 5
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2025

Johannes Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Johannes Jørgensen ApS
Ulkens Dal 5
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 39607271
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive tømrerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 viser et resultat på kr. 266.443 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.255.542	2.392.927
Personaleomkostninger	1	-1.755.151	-1.678.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.727	-230.376
Resultat af ordinær primær drift		345.664	483.940
Andre finansielle indtægter		593	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.873	-5.695
Ordinært resultat før skat		343.384	478.245
Skat af årets resultat		-76.941	-105.321
Årets resultat		266.443	372.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	900.000
Overført resultat		6.443	-527.076
I alt		266.443	372.924

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.203	141.724
Materielle anlægsaktiver i alt		132.203	141.724
Anlægsaktiver i alt		132.203	141.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.252	568.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		618.553	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.562	897.752
Andre tilgodehavender		0	2.735
Periodeafgrænsningsposter		26.444	26.961
Tilgodehavender i alt		1.141.811	1.496.229
Likvide beholdninger		657.464	736.093
Omsætningsaktiver i alt		1.799.275	2.232.322
AKTIVER I ALT		1.931.478	2.374.046

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		671.635	665.192
Forslag til udbytte		260.000	900.000
Egenkapital i alt		981.635	1.615.192
Hensættelse til udskudt skat		29.086	32.335
Hensatte forpligtelser i alt		29.086	32.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.731	107.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.724	558.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.302	59.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		920.757	726.519
Gældsforpligtelser i alt		920.757	726.519
PASSIVER I ALT		1.931.478	2.374.046

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.565.136	1.437.248
Pensionsbidrag	126.692	162.809
Andre omkostninger til social sikring	63.323	78.555
	<u>1.755.151</u>	<u>1.678.612</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 78.588

Selskabet er sambeskattet med Ulken Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2024 t.kr. 13.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4